



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HI 97 APS**  
**GAMMEL STRANDVANGSVEJ 7, 8250 EGÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. juni 2019

---

Henrik Holmrís Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HI 97 ApS Gammel Strandvangsvej 7 8250 Egå
	CVR-nr.: 20 51 26 36 Stiftet: 25. november 1997 Hjemsted: Egå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Holmrís Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som en investeringsvirksomhed samt udøvelse af formueadministration, herunder blandt andet udlån samt investering i værdipapirer og kapitalandele, herunder ejendomsselskaber mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 2.027 tkr. anses for tilfredsstillende. Balancesummen udgør pr. balancedagen 106.849 tkr., og egenkapitalen er på 105.166 tkr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-63.042</b>	<b>68.958</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		252.314	14.014
Andre finansielle indtægter.....	1	3.670.533	1.773
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.339.059	-753
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.520.746</b>	<b>83.992</b>
Skat af årets resultat.....	3	-493.396	-138
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.027.350</b>	<b>83.854</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.108.118	2.000
Ekstraordinært udbytte.....		7.000.000	2.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-11.300.073	11.736
Overført resultat.....		3.219.305	68.118
<b>I ALT.....</b>		<b>2.027.350</b>	<b>83.854</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		10.470.319	21.769
Andre værdipapirer.....		16.910.000	16.910
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		50.822.686	39.136
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>78.203.005</b>	<b>77.815</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>78.203.005</b>	<b>77.815</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.758.105	95
Tilgode hos ledelsen og ejere.....	5	1.058.219	0
Andre tilgodehavender.....		3.296.896	5.920
Tilgodehavende selskabsskat.....		920.788	1.946
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		205.918	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.239.926</b>	<b>7.961</b>
Andre værdipapirer.....		7.231.370	20.351
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>7.231.370</b>	<b>20.351</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>12.174.568</b>	<b>25.641</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>28.645.864</b>	<b>53.953</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>106.848.869</b>	<b>131.768</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		436.319	11.736
Overført overskud.....		101.496.523	98.277
Forslag til udbytte.....		3.108.118	2.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>105.165.960</b>	<b>112.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	55
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		270.042	17.120
Anden gæld.....		1.382.867	2.455
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.682.909</b>	<b>19.630</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.682.909</b>	<b>19.630</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>106.848.869</b>	<b>131.768</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	104.611	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.565.922	1.773	
	<b>3.670.533</b>	<b>1.773</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	221.741	236	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.117.318	517	
	<b>1.339.059</b>	<b>753</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	493.396	138	
	<b>493.396</b>	<b>138</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	10.034.000	16.930.250	39.136.166
Tilgang.....	0	0	22.361.097
Afgang.....	0	0	-10.674.577
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>10.034.000</b>	<b>16.930.250</b>	<b>50.822.686</b>
Opskrivninger 1. januar 2018.....	11.736.392	-20.250	0
Udloddet resultat .....	-11.552.387	0	0
Årets opskrivninger .....	252.314	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>436.319</b>	<b>-20.250</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..</b>	<b>10.470.319</b>	<b>16.910.000</b>	<b>50.822.686</b>
<b>Tilgode hos ledelsen og ejere</b>			<b>5</b>
Tilgodehavende hos kapitalejer med i alt 1.058 tkr. Udlånet er forrentet med 10,05% p.a. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. Lånet bliver i efterfølgende regnskabsår indfriet.			

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	11.736.392	98.277.218	2.000.000	112.138.610
Betalt udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
Forslag til resultatdisponering..		-11.300.073	3.219.305	10.108.118	2.027.350
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-7.000.000	-7.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>436.319</b>	<b>101.496.523</b>	<b>3.108.118</b>	<b>105.165.960</b>

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

### Eventualaktiver

Der er i tidligere regnskabsår, i forbindelse med frasalg af aktiemajoriteten i dattervirksomhed, indgået en earnout-aftale. Der er pr. balancedagen usikkerhed om opfyldelseskriterierne bliver indfriet, hvorfor der ikke er indregnet noget herpå.

### Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af de sambeskattede selskabers skattepligtige indkomster udgør 921 tkr. pr. balancedagen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for unoterede kapitalandeleles bankmellemværender har virksomheden stillet pant i disse, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 16.430 tkr.

### Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017: 1)

8

9
